20 quod superest, quaecumque premes virgulta per agros,
sparge fimo pingui et multa memor occule terra.

OPINABILEM. Cicero Academicorum lib. I: itaque hanc omnem
artem rerum opinabilem appellabant.

INCIPIT PER P LITTERAM.

25 PAENVLARIVM, quasi theca et vagina paenulae. Novius Fullonia:
..... non multo póst sonam acceptam ábscidit.
1 conséquitur paenularium, || cilotrum† petit.

PLEBITATEM, ignobilitatem. Cato pro L. Turio: propter tenuita-
tem et plebitatem. — Hemina in Annalibus: quicumque propter
plebitatem agro publico eiecti sunt.

5 PETVLM, tenue et exile. Lucilius lib. XXII:
insignis varis cruribus et petilis.

22 I, 8, 31 || 25 Novius Fullonia || 2 Cato pro L. Turio || 3 Hemina Annal. ||
5 Luc. l. XXII.

20 praem. *L, H.* — 21 fumo *G.* — 22 Opinabile *cdd.*, *non gl.* — hoc *I₁*.
— 23 partem recte *cdd.* *Cic.* — opinabile *Orell.* — appellabat *C.* — 25 om.
h. l. gl. — Poenularium *C* (*Pen. L₁*); *Paen. Bamb.* — penulae *ed. a. 1480*;
pendulae *cdd.* — Fullonia (*qualis et Titinii fertur*) *M*; fullonico *ed. a. 1476*;
Vrbn. 307; filonico *C*, *Bamb.*; Philonico *Iun.* — dubitandum autem non
videtur, quin aut hoc fragmentum pariter atque ea, quae pg. 221; 81; 233, s. l.
pastillus; comed; anima, Fullonibus sive Fullonibus feriatis tribuit *Non.*
omnia ad eandem pertineant Atellanam, aut certe Fullonia eadem sit ac
Fullones. — 26 sonam (*pro zonam*) *M*; sonarum *C*. — acceptam abscidit
M (*abscidit iam Munkius*); abscidit *M*; accepit absedet *C*. — 1 con-
sequifur *L₁*. — poenularium *C*; *pen. Bamb.* — paenularius, qui paenulas
vendit. — cilotrum *cdd.*; psilotrum *ed. a. 1476*; *quod huic l. non convenit.*
nimirum quod illud adseritur glossa marginali cd. H, quam talem extare refert
Onionsius: psilotrum est confectio quaedam ex calce et auripigmento, qui
pili adimuntur. — *f. chirodytum petit; cf. Lucil. II, 17.* — neque est impro-
babile haec in fini olim versus fuisse collocata et post paenularium aliquid
haustum. — 2 Plebitatem *Bamb.*; *Iun.*; *Plevitatem C*; Plebitatem a plebe
gl. — pro *L. Turio Maiansius, Popma*; in *L. Veturius Meyerus*; *idem*
pessime C. Cotta pro Veturio quam memorat orationem Charis. pg. 195; *v.*
quae de oratoribus a Non. citatis dicta sunt cap. II; conferenda etiam *quae*
notavimus ad pg. 137 l. musimones. — 3 plebitatem *Iun.*; *plevitatem C* (*ita*
et v. 4). — Hemina; plerumque Cassius *Hem.* audit *ap. Non.* et *alios*, qui
eum memorant. — in annalibus *v.*; in annos *C*. — sane modo historias, modo
annales *C. H. citat N.*; videndum tamen an *h. l. ina ex praecedente vocab.*
repetitum scribendumque sit Hemina: hos quicumque. — 5 Petulum *C, Bamb.*
Petulum gl. — recte dicit secundam corripi in hoc vocab. *Meursius Exercit.*
crit. II, 108; qui refert ad *πέταλον*. — lib. XXII *M*; lib. XII *v.* — 6 varis
cruribus *Bentin.*; variis crucibus *C*. — ex *G₁*. — petilis *cdd.*; a *Lucilio*
nimirum et seq. v. auctore venit petulis — *petulust*.